

Dodavatel:



Zákazník:

ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

Variabilní symbol: 7247201180
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/24
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 21.06.2024
Datum vystavení faktury: 31.05.2024
Datum uskutečnění zdan.plnění: 31.05.2024
Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL47203489

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN	C 25 978	3,00	ks	21	1 379,00	4 137,00	868,77
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motoru MAN 19.422, 19.372	H 12 110/2 X	3,00	ks	21	279,00	837,00	175,77
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA	51154080001	1,00	ks	21	2 323,00	2 323,00	487,83
BSH 0258006986	Lambda sonda, benzin	0258006986	1,00	ks	21	1 778,00	1 778,00	373,38
BSH 1281005863	Zástrčka, zapalovací svíčka	1281005863	6,00	ks	21	325,44	1 952,64	410,05
DT 3.66453	Zvon měchu pérování MAN	3.66453	2,00	ks	21	3 485,00	6 970,00	1 463,70
ELR 946.300	Těsnění, kryt hlavy válce MAN	EL946300	6,00	ks	21	115,92	695,52	146,06
FLE AF26226	filtr kabinový	AF26226	2,00	ks	21	597,00	1 194,00	250,74
FLE AF56106	filtr kabinový	AF56106	6,00	ks	21	176,00	1 056,00	221,76
MHU H 6006	filtr H 6006	H 6006	1,00	ks	21	1 582,00	1 582,00	332,22
SCS 105153	AP Pásková BF1 32V 125	351565677125	9,00	ks	21	30,80	277,20	58,21

Dodací list č. DL47203542

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0320-568 206 AIC	spojka úhlová T 6 rychlospojka	50230 06	3,00	ks	21	91,12	273,36	57,41
2000-972 203 MHU	vložka čističe vzduchu kabiny GU 22 029 IVECO Daily	CU 22 029	1,00	ks	21	224,00	224,00	47,04
4000-946 210 MHU	vložka čističe vzduchu motoru C 30 850/3 MB	C 30 850/3	1,00	ks	21	1 524,92	1 524,92	320,23
4527-040 230 MHU	vložka čističe oleje HU 945/2x motoru MB 1215 Atego, MB Intouro	HU 945/2 X	3,00	ks	21	181,00	543,00	114,03
4640-430 210 JUR	kotouč brzdový 430x45x132,5 MB 1840-1843 Actros, Axor, Atego, Intouro, KAROSA Irisbus	567751J	2,00	ks	21	2 499,00	4 998,00	1 049,58
4640-493 282 JUR	deska brzdová JURID 29253, 29108 s příslušenstvím MB Actros, KAROSA 900, SCANIA 124, SAF, DAF, MB Intouro	2925305390	1,00	sada	21	1 988,00	1 988,00	417,48
4640-968 200 MHU	vložka čističe paliva PU 999/1x MB 1840 Actros, MB Tourismo	PU 999/1 X	2,00	ks	21	328,00	656,00	137,76
BSH 0281005863	Zapalovací cívka	0281005863	6,00	ks	21	3 248,00	19 488,00	4 092,48
CON 4PK1102 ELAST	ozubený klínový řemen	CT 4PK1102ELAST	1,00	ks	21	352,00	352,00	73,92
FLE AF55785	filtr kabinový	AF55785	8,00	ks	21	181,44	1 451,52	304,82
HEL 2KA 001 388-087	Osvětlení poznávací značky	2KA 001 388-087	2,00	ks	21	479,00	958,00	201,18
MHU H 6006	filtr H 6006	H 6006	1,00	ks	21	1 582,00	1 582,00	332,22

ULC R	NLX N149	Žár.ANE 5627/N149 R5W 24V 5W BA15s	4008321769329	10,00	ks	21	5,76	57,60	12,10
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
ULC R	NLX N241	Žár.ANE 7511/N241 P21W 24V 21W BA15s	4008321769473	10,00	ks	21	6,84	68,40	14,36
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
ULC R	NLX N334	Žár.ANE 7537/N334 P21/5W 24V 21/5W BAY15d	4006584920402	10,00	ks	21	7,92	79,20	16,63
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
ULC R	NLX N507	Žár.ANE 2845/N507 W5W 24V 5W W2,1x9,5d	4008321769442	20,00	ks	21	4,68	93,60	19,66
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		20,00	ks	21	0,30	6,00	1,26
	OE 5802107791	Váleček vodící IVECO orig.	5802107791	2,00	ks	21	889,00	1 778,00	373,38
	OSM 2841	Žárovka 24V W3W , obrysové světlo	4008321094735	20,00	ks	21	11,16	223,20	46,87
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		20,00	ks	21	0,30	6,00	1,26
ULC R	OSM 64215TSP	žárovka 24V H7 OSRAM +100% více světla	4062172150521	10,00	ks	21	126,00	1 260,00	264,60
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
	PRX FCS813	Palivový filtr	PURFCS813	1,00	ks	21	832,32	832,32	174,79
	SCS 376583	O-kroužek 61x2,5 NBR70	273111061025	10,00	ks	21	39,00	390,00	81,90

Dodací list č. DL47203586

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
WAB 4462100090	jednotka řídicí MAN WABCO	81258067117	1,00	ks	21	19 985,00	19 985,00	4 196,85

Dodací list č. DL47203590

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1000-050 101 DCO	kladka napínací řemenu MAN	APV1128	1,00	ks	21	1 646,64	1 646,64	345,79
CON 10PK1705HD	řemen víceklínový 10PK1705HD	10PK1705HD	1,00	ks	21	511,00	511,00	107,31
DCO 8PK1495HD	řemen víceklínový 8PK1495HD	8PK1495HD	1,00	ks	21	308,16	308,16	64,71

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	84 098,28	17 660,64



Celkem Kč : 101 758,92
 Zaokrouhlení : 0,00
 Celkem k úhradě Kč: 101 758,92

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.

Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014, obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 131,6 kg

Vystavil: Milan Englický
 e-mail: milan.englicky@adip.cz

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
 Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: